
 
 

   18.7.-30.8.2020 
 

 

 

 

 

Z důvodu úplné uzavírky sil. 
III/4787 a III/4804 ve Staré Vsi n. 
Ondřejnicí - Košatce, dojde 
v termínu od 18.7. do 30.8.2020 
ke změně organizace provozu linek  
č. 379 a 628. 

 
Provoz linek: 
379 – Na lince dojde v uvedeném termínu ke změně trasy a pořadí zastávek viz výlukový 
jízdní řád.  

- Zastávky Stará Ves n.O., pošta a Stará Ves n.O., Na drahách bude přemístěna na 
zastávku Stará Ves n.Ondř.,křiž. 

- Zastávky Stará Ves n.O., Pod hůrkou a Stará Ves n.O., u mostu budou přemístěny na 
zastávku Stará Ves n.O., Košatka, M.Košatka, která bude přemístěna cca o 450 m na 
ul. U obchodu. 

- Zastávka Petřvald, škola bude přemístěna na zastávku Petřvald, kino. 
- Spoje č. 5 a 10 budou po dobu uzavírky zrušeny. 

628 – Na lince bude v platnosti stávající jízdní řád. Upozorňujeme na možnost zpoždění 
spojů z důvodu objízdné trasy linky.  

- Zastávky Stará Ves n.O., pošta a Stará Ves n.O., Na drahách bude přemístěna na 
zastávku Stará Ves n.Ondř.,křiž. 

- Zastávky Stará Ves n.O., Pod hůrkou a Stará Ves n.O., u mostu budou přemístěny na 
zastávku Stará Ves n.O., Košatka, M.Košatka, která bude přemístěna cca o 450 m na 
ul. U obchodu. 

- Linka bude po dobu uzavírky obsluhovat také zastávku Stará Ves n.O., Košatka, V. 
Košatka – cestující však budou odbaveni jako ze zastávky M.Košatka. 

 

Upozornění cestujícím! 


